### **Destan 3- Âşık Hasan**

6 dörtlük ve 11 heceli olan bu destanda Fakılı, Köçekli, Tuzla, Şekili yerleşim yerleri, Cenderözü, Delice ırmakları söz konusu edilmiştir.

Çiçekdağı'nın güzelleri, buz gibi akan çeşmeleri övülmüştür. Âşık Hasan, destanın 3. Dörtlüğünde "Tevellüt on sekiz sinim geçiyor" diyerek Rumi 1318 (M. 1902)'de doğduğunu ifade etmiştir.

*Soğuk çeşmelerin akar buz gibi
Nice bellerini açtın düz gibi
Hep bir boyda gelinlerin kız gibi
Nice kara gözlün var Çiçekdağı*

*Bilmem Fakılı'dır bilmem Köçekli
Salıvermiş mor saçları saçaklı
Koç yiğit istiyor eli bıçaklı
Nice selvi boylun var Çiçekdağı*